
                                                                 

 

                           
 
 

Välkommen! 
Marina & Arrac 

till Festivalen 8, NW Elit, onsdagen den 27 maj 
 

Adress: Guldkaggen, Burgsviks hamn 4, 623 35 Burgsvik  
 
Arrangör: SNWK, anordnare: Enköpings Nose Work klubb och Hundelska 
AB 
 
Tävlingen genomförs i två grupper du har startnr 7 i grupp B 
 
Grupp A : samling/banvandring 8.45  
Grupp B: samling/banvandring  12.45 
 
Första start 9.00 på fm och efter lunch 13.00, du får en preliminär starttid när du anmäler, det är 40 
min mellan varje start men det kan gå fortare, så när ditt nummer närmar sig är det bra om du är i 
närheten. Eftermiddagsgruppen har sin start 13.00 sen gäller samma som på förmiddagen.  
Startlistan hittar du på SNWK tävling, där finns även länk till PM.  
 
Kontaktperson före tävlingstart: Marina Eklund 070-245 56 46 
 
Tävlingsledare: Katrin Idås 073-622 95 20 
 
Tävlingsekreterare: Madeleine Björnskiöld  
 
Domare: Ann-louise Ryrvik 
 
Tävlingsområdet:  



                                                                 
Guldkaggen, en sommarrestaurang i hamnen i Burgsvik. Toaletten finns inne i sökområdet men kan 
besökas innan tävlingen. På vägen ner mot hamnen ligger Burgsviks krog som serverar fika och lunch 
och där finns också tillgång till toalett medans ni väntar.  
 
Medtag: 

- Hundens vaccinationsbevis (stickprovskontroll) 
- Är du inte medlem i SNWK behöver du uppvisa giltigt medlemskap i annan SKK ansluten klubb 
- Fast halsband eller sele att användas vid söken. 
- Glatt humör 
- Laddad mobil, vi använder SNWK:s kösystem 

 
Parkering: 
Till samlingen och banvandringen går det bra att köra ner i hamnen och parkera, obs korttidsparkering 
annars avgift. När ni väntar finns det en parkering före innan man kommer till hamnen, det finns sen en 
gångväg fram till hamnen se kart bild nedan. För eftermiddagsgruppen gäller att inte köra ner till hamnen 
före kl 12.30 
 
Servering: 
Burgsviks krog ligger på vägen ner mot hamnen ca 2 min med bil, det kommer även vara möjligt att 
köpa lunch på Hantverkshuset där NW 3 tävlar.  
 
Publik: 
Det kan komma publik.  
 
Rastning: 
Rastning sker vid parkeringen, vill man gå en längre promenad följer man gamla banvallen åt motsatt 
håll mot hamnen, se karta. 
 
Löptikar:  
Startar sist och bär tikskydd på hela tävlingsområdet, anmäl så snart du kan till info@enwk.se    
 
  
 
Vägbeskrivning: https://maps.app.goo.gl/JvCiBFFaDdCLm4jh8 
 
 

 
Sist men inte minst ett Stort tack till våra sponsorer som gör att vi kan ha tävlingen: 
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Varmt Välkommen till en rolig dag !  
ENWK- Marina, Katrin Hundelska AB ,Lotta  

 
  
Blå markering visar tävlingsområdet, rött P är parkering, gula linjen visar banvallen där man kan promenera.  


